DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022                                                                                                        Edição Nº: 335

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 110/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã-PR
CONTRATADO: FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO PRANCHA,
CONFORME O CONTRATO DE FINANCIAMENTO N°4256/2021, FIRMADO ENTRE A AGÊNCIA DE
FOMENTO DO PARANÁ S. A. E O MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, CONFORME A MÉDIA DOS
ORÇAMENTOS APROVADOS JUNTOS A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO (SEDU).
VALOR: 754.300,00 (Setecentos e cinquenta e quatro mil e trezentos reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA:15/07/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 14/07/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 32/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/07/2022 às 21:44:05

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022                                                                                                        Edição Nº: 335

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

RESULTADO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 59/2022
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA ESTRADA RURAL ARAPUÃ/ROMEOPOLIS VISANDO PROPORCIONAR
MAIOR SEGURANÇA E MELHORA NA TRAFEGABILIDADE.
Analisado a Proposta de Preço da empresa habilitada, a Comissão Permanente de Licitação comunica o
resultado, como a proponente apresentou Termo de Renúncia, decidiu classificar conforme segue abaixo:

EMPRESA VALOR

R C CAMPOS FARIAS LTDA R$ 84.750,08 (Oitenta e quatro mil setecentos e
cinquenta reais e oito centavos).

Arapuã-PR, 14 de julho de 2022

Janaina Silva Santos
Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

Carlos Alexandre dos Santos
Membro da Comissão Permanente de

Licitação

Gustavo Graciano Rocha
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/07/2022 às 21:44:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-07-15T21:44:05-0300